
Pastorační rada farnosti Raná dne 13. 10. 2024 
 
Přítomní: P. Ondřej Matula, E. Brožková, J. Ondrová, P. Sodomka, J. Kyncl, V. Pavliš,  
Omluven: L. Adámková 
 

1. Modlitba k Duchu svatému.  
2. Vzdělávání – Vize zdaru, vize zmaru – „Čo (ne)zhorí, to (ne)shnije“. 
3. Ohlédnutí za proběhlými akcemi:  

 Dětí v náboženství je letos 45 

 KC – proběhlo měření a výpočet nákladů na provoz. 

 Proběhlo sčítání věřících dle dispozic biskupství. – 172 

 Svatováclavský ples 28. 9., hudba MIX , cena 120 Kč, větší propagace – osobní roznesení po 
obchodech, farnostech, vikariátní setkání mládeže, VeKa, stránky diecéze - sehnat dobrovolníky, 
plakátek – nový- nedopadlo – začátek září, dary do tomboly – ohlásit, předtančení baletky ze 
Žďáru. Hodnocení plesu, důvody proč ho dělat, plány do budoucna – příští ples 27. 9. 2024 

 Farní den – zatím nestanoven termín – letos nebude – Pro setkání bude Svatováclavský ples 
 

    Probíhá oprava plotu před farou. Proběhla jednání s projektantem a na biskupství ohledně 
zamýšlené opravy fary. 

 
4. Nové body k jednání: 

 Setkávání seniorů – Jana Duchečková a Dana Poslušná několikrát v zimních měsících. 

 25. 10. – 15.00 zpovídání na faře 

 Dušičky, 1. 11. 18.00 - večerní s adorací, 2.11. v 8 h Holetín, v 10 h Raná, potom vždy žehnání 
hřbitova  

 21. 11. – 17.00 - přednáška v KC Jižní Afrika – P. Jan Linhart 

 Zahájení svatého roku 29. 12. 2024 v HK v 15.00 

 Národní pouť do Říma 28. – 30. 3. 2025  

 Na povodně se v diecézi vybrali 4 miliony korun. 

 Na advent bude pro děti adventní cesta 

 6. 12. – přijde Mikuláš po mši sv. 

 Roráty - 7. 12. - 7.00 

 Setkání u jesliček – 29. 12. - 15.00 - zpívání dětí a možná divadlo 
 

5. Další podněty:  
 
Další PRF: 16. 2. 2025      Zapsal: Petr Sodomka  


